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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81512505F

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit GOLIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.6, Rruga Hysen 
Myshketa, Objekt me nr.pasurie 3/570, Zona Kadastrale 
Nr.8513 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport artikujsh te ndryshem. Agjensi imobiliare, 

nautike detare.  Shërbime prenotimesh dhe aktivitete të tjera 
të asistencës turistike që nuk kryhen nga agjencitë e 
udhëtimit. Agjencia e Udhëtimit dhe Operatori Turistik. 
Agjencia Sigurimesh  dhe Bankare. Kultivime bujqësore të 
lidhura me kultivimin e kafshëve dhe aktivitet të përzier. 
Akuakulture në ujë, ujë i njelmët ose laguna dhe shërbimet e 
lidhura me to. Akuakulture në ujëra të ëmbla dhe shërbime të 
lidhura me to. Dhenia me qera, pa pilot e anijeve të 
kënaqësisë (duke përfshirë anijet e pedaleve). Tregeti me 
pakice te pjeseve te anijeve dhe aksesore te ndryshem. 
Ndërtimi i anijeve per qellime  sportive  dhe argetimi. 
Ndërtimi i anijeve per qellime  sportive  dhe argetimi. 
Shërbime të tjera që lidhen me transportin detar dhe ujor. 
Tregtia në shumicë dhe pakice te makinave dhe mjeteve te 
lehta. Dhenie me qera te autoveturave dhe mjeteve te lehta te 
transportit, bicikletave , kamionëve dhe mjeteve të tjera të 
rënda. Dhenie me qera te makinerive dhe pajisjeve për 
ndërtim dhe punime inxhinierike. Dhenie me qera te 
makinerive dhe pajisjeve bujqësore. Dhenie  me qira e 
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mjeteve të transportit të tokësor. Dhenie me qira e pajisjeve 
sportive dhe rekreative. Riparimet mekanike të automjeteve. 
Aktivitete të tjera mirëmbajtjeje dhe riparimi të automjeteve. 
Aktivitet ne ndermjetesimin të pasurive të paluajtshme. 
Dhenie me qera te dhomave per qendrime afatshkurter, 
shtepi dhe apartamente per pushime, residenca dhe 
akomodim lidhur me fermat bujqesore. Menaxhimi i 
hoteleve dhe fshatrave turistike. Menaxhimi i qendrave ujore 
, ne det, laguna dhe lumenj. Sherbime katering. Bare dhe 
ushtrime të tjera pa kuzhinë. Prodhimi i energjisë elektrike. 
Prodhimi i energjisë elektrike . Tregtimi në shumicë i 
kafshëve të gjalla. Tregti në shumicë e mishit të ftohtë, dhe 
të ngrirë. Shitje me shumicë të produkteve të peshkut ttë 
ngrira, të konservuar dhe të thate. Tregti në detaje të 
karburantit për automjete. Agjencive per mbledhjen së 
borxheve. Kurse sportive dhe rekreative. Sherbime 
parukierie, trajtime estetike, manikyre dhe pedikyre. 
Qendrave për mirëqenien fizike (me përjashtim të qendrave 
termale). Ndihme e shpejte ne toke dhe ne det.      
GIUSEPPE GOLIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2018                Deri: 09/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPEGOLIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmilianRexha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ENRICOGOLIA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DANIELEGOLIA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLIA GROUP
E-Mail: info@ogigia.it  
Telefon: 0698933246  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-699767-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734587-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import eksport artikujsh te ndryshem. Agjensi imobiliare, nautike 
detare.")          u be            ("Import eksport artikujsh te ndryshem. Agjensi imobiliare, 
nautike detare.  Shërbime prenotimesh dhe aktivitete të tjera të asistencës turistike që 
nuk kryhen nga agjencitë e udhëtimit. Agjencia e Udhëtimit dhe Operatori Turistik. 
Agjencia Sigurimesh  dhe Bankare. Kultivime bujqësore të lidhura me kultivimin e 
kafshëve dhe aktivitet të përzier. Akuakulture në ujë, ujë i njelmët ose laguna dhe 
shërbimet e lidhura me to. Akuakulture në ujëra të ëmbla dhe shërbime të lidhura 
me to. Dhenia me qera, pa pilot e anijeve të kënaqësisë (duke përfshirë anijet e 
pedaleve). Tregeti me pakice te pjeseve te anijeve dhe aksesore te ndryshem. 
Ndërtimi i anijeve per qellime  sportive  dhe argetimi. Ndërtimi i anijeve per qellime  
sportive  dhe argetimi. Shërbime të tjera që lidhen me transportin detar dhe ujor. 
Tregtia në shumicë dhe pakice te makinave dhe mjeteve te lehta. Dhenie me qera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E7EDED-F7D2-409D-BCB4-26F1D6264B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E470F20-FA2C-45E2-91FD-3005492B675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F140968-7B99-45D3-8045-5BCDA6A67CC7
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autoveturave dhe mjeteve te lehta te transportit, bicikletave , kamionëve dhe mjeteve 
të tjera të rënda. Dhenie me qera te makinerive dhe pajisjeve për ndërtim dhe 
punime inxhinierike. Dhenie me qera te makinerive dhe pajisjeve bujqësore. Dhenie  
me qira e mjeteve të transportit të tokësor. Dhenie me qira e pajisjeve sportive dhe 
rekreative. Riparimet mekanike të automjeteve. Aktivitete të tjera mirëmbajtjeje dhe 
riparimi të automjeteve. Aktivitet ne ndermjetesimin të pasurive të paluajtshme. 
Dhenie me qera te dhomave per qendrime afatshkurter, shtepi dhe apartamente per 
pushime, residenca dhe akomodim lidhur me fermat bujqesore. Menaxhimi i hoteleve 
dhe fshatrave turistike. Menaxhimi i qendrave ujore , ne det, laguna dhe lumenj. 
Sherbime katering. Bare dhe ushtrime të tjera pa kuzhinë. Prodhimi i energjisë 
elektrike. Prodhimi i energjisë elektrike . Tregtimi në shumicë i kafshëve të gjalla. 
Tregti në shumicë e mishit të ftohtë, dhe të ngrirë. Shitje me shumicë të produkteve të 
peshkut ttë ngrira, të konservuar dhe të thate. Tregti në detaje të karburantit për 
automjete. Agjencive per mbledhjen së borxheve. Kurse sportive dhe rekreative. 
Sherbime parukierie, trajtime estetike, manikyre dhe pedikyre. Qendrave për 
mirëqenien fizike (me përjashtim të qendrave termale). Ndihme e shpejte ne toke dhe 
ne det.      ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976292-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 16.10.2018 ku eshte 
vendosur:Transferimin  e 30% te kuotave te zoteruara nga Z. GIUSEPPE GOLIA ne favor 
te Z. ENRICO GOLIA.Transferimin e 30% te kuotave te zoteruara nga Z. GIUSEPPE 
GOLIA ne favor te Z. DANIELE GOLIA. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   
date  16.10.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("DANIELE GOLIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ENRICO GOLIA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSEPPE GOLIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GIUSEPPE GOLIA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DAAF0B-C984-45E6-A7DA-B95926AADAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85342B99-1312-42BD-8A2A-EBE84AD1AB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F62323-A49D-4C76-B622-154E9A0F0F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4740E14E-665A-47C7-88D1-C31F0E43576D
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Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


